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Projekti hindamisel leiti: 

 

o ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kavas sisalduvad investeeringud on jaotatud 

lühiajalisteks investeeringuteks (2024-2028) ning pikaajalisteks investeeringuteks (2029-2036); 

o Aruküla alevikus planeeritakse veevõrgu laiendamist mitmesse aleviku piirkonda ning ka 

osalist rekonstrueerimist. Veetorustiku rekonstrueerimine on planeeritud lühiajalises 

programmis. Veevõrgu laiendamine on planeeritud nii lühi-kui pikaajalises programmis. 

o Raasiku alevikus on ühisveevärgiga varustatus alla 60% ning veevõrk planeeritakse laiendada 

mitmesse aleviku piirkonda. Veevõrgu laiendamine on planeeritud nii lühi-kui pikaajalises 

programmis. 

o Härma küla puurkaev asub 2023. a paigaldatud veetöötlus- ja pumplakompleksiga ühes 

hoones. Hoone on renoveeritud ja soojustatud väljast, kuid seest on hoone seisund mitterahuldav 

ning vajades täisremonti koos osalise elektriseadmete ja sisetorustiku väljavahetamisega. Küla 

veevõrk paikneb suuremas osas erakinnistutel, mis ei võimalda seda vee-ettevõtjal normaalselt 

opereerida. Lühiajalises programmis on planeeritud rekonstrueerida puurkaev-pumpla. 

o Peningi küla veevõrgu torustik on rajatud enamasti nõukogude ajal malm- ja terastorudest. 

Probleemiks on lisaks vanusele veetorustike kulgemine läbi erakinnistute. Veetorustik on 

planeeritud rekonstrueerida lühiajalises programmis.  

o Perila pumplahoone on mitterahuldavas seisundis, veetöötlusseadmed puuduvad. Perila küla 

veevõrk kulgeb suuremalt jaolt üle erakinnistute. Puurkaev-pumpla rekonstrueerimine on 

planeeritud pikaajalisse programmi.  

o Kulli küla pumplahoone ja torustik on heas seisukorras. Laiendamist vajab ühisveevõrk. 

Pikaajalises programmis on planeeritud rajada 2650 m veetorustikku. 

 

Projekti hindamise alus:  

 Rahvatervise seadus 

 Veeseadus 

 Sotsiaalministri 24.09.2019. a määrus nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded“. 

 

Hinnang: Raasiku valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2024-2036 

eelnõu on kooskõlastatud. 
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